Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage ESRE101M08R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ESRE101M08R Details PDF
ESRE101M08R
Hersteller-Teilenummer: ESRE101M08R
Hersteller / Marke: Cornell Dubilier Electronics
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 100UF 20% 8V SMD
Datenblätter: ESRE101M08R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1880 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ESRE101M08R
Hersteller Cornell Dubilier Electronics
Beschreibung CAP ALUM POLY 100UF 20% 8V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 1880 pcs Stock
Serie ESRE
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.161" (4.10mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 8V
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 12 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen Bypass, Decoupling
Ripple Current - Low Frequency -
Ripple Current - Hochfrequenz 3.3A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Verpackung Tape & Reel (TR)
ESRE151M06B-F
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM POLY 150UF 20%
6.3V SMD
ESRE-KIT2
Cornell Dubilier Electronics
CAP KIT ALUM POLY 100-
330UF 42PC
ESRD8R2M16R
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM POLY 8.2UF 20%
16V SMD
ESRD8R2M08R
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM POLY 8.2UF 20% 8V
SMD
ESRE181M04R
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM POLY 180UF 20%
4V SMD
ESRE181M04B
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM POLY 180UF 20%
4V SMD
ESRD8R2M16B
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM POLY 8.2UF 20%
16V SMD
ESRE151M06R
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM POLY 150UF 20%
6.3V SMD
04025U9R1CAT2A AL60A-048L-050F20 ATF1508ASVL-25QC100 ATMXT154CU-520 AXE630124
B39389K7257N201 BZX585-B2V7 CC0805MKX5R5BB475 CGA6L1X7S3A472M160AA CGJ4C2C0G1H102J060AA
CL21C8R2CBANNND CL31C181JBCNNNC EL5225IRZ ESR10EZPF4300 ESR15-48S5-LG
ESR18EZPJ220 ESRD220M12R EZ1117CST-3.3TRT FDD3N40TM FP50R12KS4C
FS25R12W1T3 FS30R06VE3_B2 GAS600GD25S GRM0335C1HR10WA01D ISL6561CRZ-T
LD035C101KAB2A LM393AQT LP38691SDX-5.0/NOPB MAX1748EUE+T MAX8903HETI+
MMSZ5238BT1G OVSRRGBCC3 PGA308AIDGSR PS7112LA-1A RM30TPM-H
RSR025N03TL RW1A025AP SD103CWS SMD0805-010 SSY0616STR
STK672-080 STP80NF10 STPS60170CT TC212B107M006A TLC27L2IDR
TP199A1-CR UC3875DWP VUB60-16N01 XC6119N30ANR YND30-48D12